

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Auto Ackerschott GmbH  
KFZ Meisterbetrieb  
Hollenbrocker Str. 56  
57413 Finnentrop - Heggen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220100150  
Kundennr.: 51393  
Datum: 3. Januar 2022  
Ihr Ansprechpartner: Mathias Korkmaz  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: m.korkmaz@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220100198 vom 03.01.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag        |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 1    | 90169 |                 | <b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b><br>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für<br>Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus:<br>2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken<br>2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang,<br>2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)                    | 2     | Stück   | 42,70                               | 85,40         |
| 2    | 90353 |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 4,22 kg<br><b>KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm</b><br>KNOTT Bremsseil HL 1030/SL 1240 mm, mit<br>Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 1,78 kg | 4     | Stück   | 20,75                               | 83,00         |
| 3    | 6     |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>   | 1     | Stück   | 8,35                                | 8,35          |
|      |       |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>176,75</b> |
|      |       |                 |  |       |         | 19% MwSt.                           | 33,59         |
|      |       |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>210,34</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220100150 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,992



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220100150

### Lief. an Adresse

Auto Ackerschott GmbH  
KFZ Meisterbetrieb  
Hollenbrocker Str. 56  
57413 Finnentrop  
Deutschland